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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 1 Masc., 50m Libre 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. PANKRATOV, Artem 98 C.N. Calvia 25.87 528
2. TAVSANLI ISIK, Mustafa Serdar 79 C. Esports Masters 26.53 489
3. SANTOS GRIJALVA, Javier 72 C. Esports Masters 26.74 478 MMMASTER

LLOMPART LLOMPART, Daniel 78 Club Rds Triatlo 26.74 478
5. ELIZONDO, Nahuel 98 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 26.88 470
6. LOPEZ LOPEZ, Pep Lluis 95 C.N. Inca 27.15 456
7. DEL PUERTO CARDOZO, Claudio Sebastian73 C. Esports Masters 27.35 446
8. CANYELLES FERRAGUT, Pau 03 C.N. Inca 27.39 444
9. COLL ABRAHAM, Jaime 73 Cn.Palma De Mallorca 28.03 415

10. SERRA RODRIGUEZ, Lluis 97 C.N. Inca 28.08 412
11. FERRER LLABRES, Llorenc 84 Club Natacion Triswim 28.53 393
12. GARIJO MEGIAS, Jose 77 Club Rds Triatlo 28.62 389
13. MASCARO CASTRO, Josep Antoni 89 C.N. Inca 29.41 359
14. MARTINEZ MESA, Angel 85 C. Esports Masters 30.55 320
15. ABAD LLOMPART, Luis 65 Cn.Palma De Mallorca 31.60 289 MMMASTER
16. BLANCO MARTIN, Manuel 81 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 31.62 289
17. ERRO RODRIGUEZ, Eduardo 97 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 31.76 285
18. CATALA MORA, Bernat 76 C.N. Inca 33.96 233
19. FUSTER FIOL, Eduardo 80 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 37.38 175
20. ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio49 C. Esports Masters 51.54 66

Baja MIÑAMBRES HERNANDEZ, Juan David79 Club Natacion Triswim

20+

1. CANYELLES FERRAGUT, Pau 03 C.N. Inca 27.39 444

25+

1. PANKRATOV, Artem 98 C.N. Calvia 25.87 528
2. ELIZONDO, Nahuel 98 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 26.88 470
3. SERRA RODRIGUEZ, Lluis 97 C.N. Inca 28.08 412
4. ERRO RODRIGUEZ, Eduardo 97 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 31.76 285

30+

1. LOPEZ LOPEZ, Pep Lluis 95 C.N. Inca 27.15 456

35+

1. MASCARO CASTRO, Josep Antoni 89 C.N. Inca 29.41 359

40+

1. FERRER LLABRES, Llorenc 84 Club Natacion Triswim 28.53 393
2. MARTINEZ MESA, Angel 85 C. Esports Masters 30.55 320
3. BLANCO MARTIN, Manuel 81 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 31.62 289
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 1, Masc., 50m Libre

45+

1. TAVSANLI ISIK, Mustafa Serdar 79 C. Esports Masters 26.53 489
2. LLOMPART LLOMPART, Daniel 78 Club Rds Triatlo 26.74 478
3. GARIJO MEGIAS, Jose 77 Club Rds Triatlo 28.62 389
4. CATALA MORA, Bernat 76 C.N. Inca 33.96 233
5. FUSTER FIOL, Eduardo 80 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 37.38 175

Baja MIÑAMBRES HERNANDEZ, Juan David79 Club Natacion Triswim

50+

1. SANTOS GRIJALVA, Javier 72 C. Esports Masters 26.74 478 MMMASTER
2. DEL PUERTO CARDOZO, Claudio Sebastian73 C. Esports Masters 27.35 446
3. COLL ABRAHAM, Jaime 73 Cn.Palma De Mallorca 28.03 415

60+

1. ABAD LLOMPART, Luis 65 Cn.Palma De Mallorca 31.60 289 MMMASTER

75+

1. ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio49 C. Esports Masters 51.54 66

Prueba 2 Fem., 50m Libre 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. VILLAGRAN CACERES, Andrea Lorena90 Cn.Palma De Mallorca 29.56 513
2. HUETE DOMINGUEZ, Cintia 99 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 30.41 471

TORO GARCIA, Aina 02 C.N. Calvia 30.41 471
4. RICO RAMIREZ, Yolanda 93 Club Natacion Triswim 31.46 425
5. GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 31.66 417
6. ESTARELLAS PAYERAS, Cristina 85 C.N. Inca 32.17 398
7. CASTELL PALOU, Maria Africa 76 Cn.Palma De Mallorca 32.62 382
8. CAMPOMAR GOMEZ, Patricia 84 Cn.Palma De Mallorca 34.68 317
9. REBASSA STUDZINSKI, Juana 76 C.N. Inca 35.03 308

10. ALFONSO BLANES, Ma Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 35.06 307
11. LOPEZ DE SUSO SANCHEZ, Ana 04 Cn.Palma De Mallorca 35.35 300
12. POLO FERRER, Maria Eugenia 73 C.N. La Salle-Palma 35.57 294
13. LOBO BERASTEGUI, Elena 72 Cn.Palma De Mallorca 35.79 289
14. FISCHER SCHIRLE, Ulrike Margarete 68 Club Natacion Triswim 36.92 263
15. MOYA PELLICER, Ma Victoria 91 C.N. Inca 37.22 257
16. FLORIT SERRANO, Maria De Las Nieves73 Cn.Palma De Mallorca 37.73 246
17. IBORRA MOLINA, Cintia 89 Club Natacion Triswim 38.81 226
18. NAVAL FERRER, Maria Luisa 76 C.N. Inca 41.35 187
19. GONZALEZ CABEZAS, Malen 72 C.N. La Salle-Palma 41.58 184
20. RAMIS MUNAR, Xenia 88 C.N. Inca 41.80 181
21. BACHER, Gisela 56 A. Master Baleares 46.71 130
22. GAYA JAUME, Margarita 79 C. Esports Masters 53.81 85

DSQ BONET CORTES, Maria 01 C.N. Calvia
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 2, Fem., 50m Libre, 19 - 104 años

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja MASSIP LLABRES, Maria Jose 71 Club Natacion Triswim
Baja COLOM ORDINAS, Barbara 97 Cn.Palma De Mallorca

20+

1. TORO GARCIA, Aina 02 C.N. Calvia 30.41 471
2. LOPEZ DE SUSO SANCHEZ, Ana 04 Cn.Palma De Mallorca 35.35 300

DSQ BONET CORTES, Maria 01 C.N. Calvia

25+

1. HUETE DOMINGUEZ, Cintia 99 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 30.41 471
Baja COLOM ORDINAS, Barbara 97 Cn.Palma De Mallorca

30+

1. RICO RAMIREZ, Yolanda 93 Club Natacion Triswim 31.46 425
2. GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 31.66 417
3. MOYA PELLICER, Ma Victoria 91 C.N. Inca 37.22 257

35+

1. VILLAGRAN CACERES, Andrea Lorena90 Cn.Palma De Mallorca 29.56 513
2. IBORRA MOLINA, Cintia 89 Club Natacion Triswim 38.81 226
3. RAMIS MUNAR, Xenia 88 C.N. Inca 41.80 181

40+

1. ESTARELLAS PAYERAS, Cristina 85 C.N. Inca 32.17 398
2. CAMPOMAR GOMEZ, Patricia 84 Cn.Palma De Mallorca 34.68 317

45+

1. CASTELL PALOU, Maria Africa 76 Cn.Palma De Mallorca 32.62 382
2. REBASSA STUDZINSKI, Juana 76 C.N. Inca 35.03 308
3. NAVAL FERRER, Maria Luisa 76 C.N. Inca 41.35 187
4. GAYA JAUME, Margarita 79 C. Esports Masters 53.81 85

50+

1. POLO FERRER, Maria Eugenia 73 C.N. La Salle-Palma 35.57 294
2. LOBO BERASTEGUI, Elena 72 Cn.Palma De Mallorca 35.79 289
3. FLORIT SERRANO, Maria De Las Nieves73 Cn.Palma De Mallorca 37.73 246
4. GONZALEZ CABEZAS, Malen 72 C.N. La Salle-Palma 41.58 184

Baja MASSIP LLABRES, Maria Jose 71 Club Natacion Triswim

55+

1. ALFONSO BLANES, Ma Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 35.06 307
2. FISCHER SCHIRLE, Ulrike Margarete 68 Club Natacion Triswim 36.92 263
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 2, Fem., 50m Libre

65+

1. BACHER, Gisela 56 A. Master Baleares 46.71 130

Prueba 3 Masc., 50m Braza 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. ELIZONDO, Nahuel 98 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 32.84 493
2. CARNANSKY, Ondrej 81 C.N.Llucmajor 35.73 383
3. SANDIN RODRIGUEZ, Jose Maria 73 C.N. La Salle-Palma 38.10 315 MMMASTER
4. GARCIA SIMON, Daniel 83 C.N. Inca 39.95 274
5. LLINAS BOSCH, Pablo 70 Club Natacion Triswim 40.15 269
6. URIBE MARTIN, Luis Miguel 80 C.N. La Salle-Palma 40.67 259
7. BLANCO MARTIN, Manuel 81 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 42.28 231
8. BARRO ORDOVAS, Alvaro Maria 59 C. Esports Masters 45.28 188
9. LLOMPART ROCA, Juan Miguel 77 C.N. La Salle-Palma 48.80 150

10. CAPO BORDALLO, Francisco 53 C. Esports Masters 50.57 135

25+

1. ELIZONDO, Nahuel 98 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 32.84 493

40+

1. CARNANSKY, Ondrej 81 C.N.Llucmajor 35.73 383
2. GARCIA SIMON, Daniel 83 C.N. Inca 39.95 274
3. BLANCO MARTIN, Manuel 81 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 42.28 231

45+

1. URIBE MARTIN, Luis Miguel 80 C.N. La Salle-Palma 40.67 259
2. LLOMPART ROCA, Juan Miguel 77 C.N. La Salle-Palma 48.80 150

50+

1. SANDIN RODRIGUEZ, Jose Maria 73 C.N. La Salle-Palma 38.10 315 MMMASTER

55+

1. LLINAS BOSCH, Pablo 70 Club Natacion Triswim 40.15 269

65+

1. BARRO ORDOVAS, Alvaro Maria 59 C. Esports Masters 45.28 188

70+

1. CAPO BORDALLO, Francisco 53 C. Esports Masters 50.57 135
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 4 Fem., 50m Braza 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. VERSTEEG VERMEER, Petra 74 C.N. La Salle-Palma 41.27 357
2. PRATS PICO, Noemi 77 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 53.29 166

45+

1. PRATS PICO, Noemi 77 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 53.29 166

50+

1. VERSTEEG VERMEER, Petra 74 C.N. La Salle-Palma 41.27 357

Prueba 5 Masc., 400m Estilos 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m

Prueba 6 Fem., 400m Estilos 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m

19 - 104 años

1. OLIVER MIRO, Pilar 76 Club Natacion Triswim 6:39.46 296 MMMASTER1:39.17 1:42.11 1:49.49 1:28.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.17 200m: 3:21.28 300m: 5:10.77 400m: 6:39.46

45+

1. OLIVER MIRO, Pilar 76 Club Natacion Triswim 6:39.46 296 MMMASTER1:39.17 1:42.11 1:49.49 1:28.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.17 200m: 3:21.28 300m: 5:10.77 400m: 6:39.46

Prueba 7 Masc., 200m Libre 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. JUAN LLULL, Antonio Carlos 75 Club Rds Triatlo 2:15.77 424 MMMASTER1:09.46 1:06.31
2. OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 2:24.46 352 1:10.41 1:14.05
3. RIERA ROSSELLO, Jaume 92 C.N. Inca 2:29.69 316 1:12.18 1:17.51
4. CLADERA MUNAR, Marti 96 C.N. Inca 3:23.87 125 1:28.57 1:55.30
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 7, Masc., 200m Libre

25+

1. CLADERA MUNAR, Marti 96 C.N. Inca 3:23.87 125 1:28.57 1:55.30

30+

1. RIERA ROSSELLO, Jaume 92 C.N. Inca 2:29.69 316 1:12.18 1:17.51

50+

1. JUAN LLULL, Antonio Carlos 75 Club Rds Triatlo 2:15.77 424 MMMASTER1:09.46 1:06.31
2. OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 2:24.46 352 1:10.41 1:14.05

Prueba 8 Fem., 200m Libre 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. OLIVES PONS, Silvia 78 Club Natacion Triswim 2:41.15 344 MMMASTER1:15.67 1:25.48
2. REBASSA STUDZINSKI, Juana76 C.N. Inca 2:46.27 313 1:18.91 1:27.36
3. ESTARELLAS PAYERAS, Cristina85 C.N. Inca 2:51.50 285 1:23.90 1:27.60
4. COLL RAMON, Antonia 75 C.N. Inca 3:12.55 202 1:32.37 1:40.18
5. CLADERA GONZALEZ, M. 80 C. Aigua Esport Arta 3:14.65 195 1:32.56 1:42.09

40+

1. ESTARELLAS PAYERAS, Cristina85 C.N. Inca 2:51.50 285 1:23.90 1:27.60

45+

1. OLIVES PONS, Silvia 78 Club Natacion Triswim 2:41.15 344 MMMASTER1:15.67 1:25.48
2. REBASSA STUDZINSKI, Juana76 C.N. Inca 2:46.27 313 1:18.91 1:27.36
3. CLADERA GONZALEZ, M. 80 C. Aigua Esport Arta 3:14.65 195 1:32.56 1:42.09

50+

1. COLL RAMON, Antonia 75 C.N. Inca 3:12.55 202 1:32.37 1:40.18

Prueba 9 Masc., 100m Espalda 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. SANTOS GRIJALVA, Javier 72 C. Esports Masters 1:07.24 458 MMMASTER
2. CRESPI SALOM, Miguel Angel 64 Club Natacion Triswim 1:24.90 227 MMMASTER

50+

1. SANTOS GRIJALVA, Javier 72 C. Esports Masters 1:07.24 458 MMMASTER
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 9, Masc., 100m Espalda

60+

1. CRESPI SALOM, Miguel Angel 64 Club Natacion Triswim 1:24.90 227 MMMASTER

Prueba 10 Fem., 100m Espalda 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Prueba 11 Masc., 200m Mariposa 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

Prueba 12 Fem., 200m Mariposa 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

Prueba 13 Masc., 100m Braza 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. SANDIN RODRIGUEZ, Jose Maria 73 C.N. La Salle-Palma 1:25.88 290 MMMASTER
2. URIBE MARTIN, Luis Miguel 80 C.N. La Salle-Palma 1:30.68 246
3. CRUZ MARQUEZ, Juan Esteban 46 C. Esports Masters 1:39.33 187
4. LLOMPART ROCA, Juan Miguel 77 C.N. La Salle-Palma 1:44.16 162
5. CATALA MORA, Bernat 76 C.N. Inca 1:47.65 147

45+

1. URIBE MARTIN, Luis Miguel 80 C.N. La Salle-Palma 1:30.68 246
2. LLOMPART ROCA, Juan Miguel 77 C.N. La Salle-Palma 1:44.16 162
3. CATALA MORA, Bernat 76 C.N. Inca 1:47.65 147

50+

1. SANDIN RODRIGUEZ, Jose Maria 73 C.N. La Salle-Palma 1:25.88 290 MMMASTER

75+

1. CRUZ MARQUEZ, Juan Esteban 46 C. Esports Masters 1:39.33 187
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 14 Fem., 100m Braza 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. CAÑELLAS MESTRE, Maria Angels 90 C.N. Inca 1:37.07 288
2. FERRANDO RIERA, Natalia 78 Club Natacion Triswim 1:44.73 229
3. LOBO BERASTEGUI, Elena 72 Cn.Palma De Mallorca 1:45.84 222
4. NAVAL FERRER, Maria Luisa 76 C.N. Inca 1:50.37 196
5. CLADERA GONZALEZ, Margalida 80 C. Aigua Esport Arta 2:00.82 149
6. BACHER, Gisela 56 A. Master Baleares 2:14.59 108

35+

1. CAÑELLAS MESTRE, Maria Angels 90 C.N. Inca 1:37.07 288

45+

1. FERRANDO RIERA, Natalia 78 Club Natacion Triswim 1:44.73 229
2. NAVAL FERRER, Maria Luisa 76 C.N. Inca 1:50.37 196
3. CLADERA GONZALEZ, Margalida 80 C. Aigua Esport Arta 2:00.82 149

50+

1. LOBO BERASTEGUI, Elena 72 Cn.Palma De Mallorca 1:45.84 222

65+

1. BACHER, Gisela 56 A. Master Baleares 2:14.59 108

Prueba 15 Masc., 50m Mariposa 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. ADELL HORRACH, Esteve 04 C.N. Calvia 28.62 471
2. DEL PUERTO CARDOZO, Claudio Sebastian73 C. Esports Masters 29.92 412
3. CERDA BOTA, Marc 96 C.N. Inca 31.06 368
4. OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 31.97 338
5. GARIJO MEGIAS, Jose 77 Club Rds Triatlo 32.15 332
6. BARRO ORDOVAS, Alvaro Maria 59 C. Esports Masters 36.62 224
7. FUSTER FIOL, Eduardo 80 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 50.72 84

20+

1. ADELL HORRACH, Esteve 04 C.N. Calvia 28.62 471

25+

1. CERDA BOTA, Marc 96 C.N. Inca 31.06 368
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 15, Masc., 50m Mariposa

45+

1. GARIJO MEGIAS, Jose 77 Club Rds Triatlo 32.15 332
2. FUSTER FIOL, Eduardo 80 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 50.72 84

50+

1. DEL PUERTO CARDOZO, Claudio Sebastian73 C. Esports Masters 29.92 412
2. OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 31.97 338

65+

1. BARRO ORDOVAS, Alvaro Maria 59 C. Esports Masters 36.62 224

Prueba 16 Fem., 50m Mariposa 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. HUETE DOMINGUEZ, Cintia 99 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 32.34 431
2. RICO RAMIREZ, Yolanda 93 Club Natacion Triswim 34.35 359
3. FLORIT SERRANO, Maria De Las Nieves73 Cn.Palma De Mallorca 47.14 139

DSQ BONET CORTES, Maria 01 C.N. Calvia
Baja GARAU MORENO, Estela 05 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut
Baja MASSIP LLABRES, Maria Jose 71 Club Natacion Triswim

20+

DSQ BONET CORTES, Maria 01 C.N. Calvia
Baja GARAU MORENO, Estela 05 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut

25+

1. HUETE DOMINGUEZ, Cintia 99 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 32.34 431

30+

1. RICO RAMIREZ, Yolanda 93 Club Natacion Triswim 34.35 359

50+

1. FLORIT SERRANO, Maria De Las Nieves73 Cn.Palma De Mallorca 47.14 139
Baja MASSIP LLABRES, Maria Jose 71 Club Natacion Triswim
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 17 Masc., 50m Espalda 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. RIBAS MONSERRAT, Jaume 01 C.N.Llucmajor 31.01 452
2. SERRA RODRIGUEZ, Lluis 97 C.N. Inca 35.53 300
3. CANYELLES FERRAGUT, Pau 03 C.N. Inca 35.78 294
4. CRESPI SALOM, Miguel Angel 64 Club Natacion Triswim 38.48 236
5. GALMES VAQUER, Jose Miguel 75 Club Natacion Triswim 40.54 202
6. ERRO RODRIGUEZ, Eduardo 97 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 41.69 186
7. REYNES RAYO, Mateo 69 Club Natacion Triswim 45.20 145
8. CRUZ MARQUEZ, Juan Esteban 46 C. Esports Masters 48.49 118

20+

1. RIBAS MONSERRAT, Jaume 01 C.N.Llucmajor 31.01 452
2. CANYELLES FERRAGUT, Pau 03 C.N. Inca 35.78 294

25+

1. SERRA RODRIGUEZ, Lluis 97 C.N. Inca 35.53 300
2. ERRO RODRIGUEZ, Eduardo 97 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 41.69 186

50+

1. GALMES VAQUER, Jose Miguel 75 Club Natacion Triswim 40.54 202

55+

1. REYNES RAYO, Mateo 69 Club Natacion Triswim 45.20 145

60+

1. CRESPI SALOM, Miguel Angel 64 Club Natacion Triswim 38.48 236

75+

1. CRUZ MARQUEZ, Juan Esteban 46 C. Esports Masters 48.49 118

Prueba 18 Fem., 50m Espalda 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. VILLAGRAN CACERES, Andrea Lorena90 Cn.Palma De Mallorca 34.89 462
2. GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 40.98 285
3. FISCHER SCHIRLE, Ulrike Margarete 68 Club Natacion Triswim 47.85 179
4. PRATS PICO, Noemi 77 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 50.02 156

MIRO SEGUI, Geronima 63 C. Esports Masters 50.02 156
6. GAYA JAUME, Margarita 79 C. Esports Masters 1:20.27 37
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 18, Fem., 50m Espalda

30+

1. GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 40.98 285

35+

1. VILLAGRAN CACERES, Andrea Lorena90 Cn.Palma De Mallorca 34.89 462

45+

1. PRATS PICO, Noemi 77 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 50.02 156
2. GAYA JAUME, Margarita 79 C. Esports Masters 1:20.27 37

55+

1. FISCHER SCHIRLE, Ulrike Margarete 68 Club Natacion Triswim 47.85 179

60+

1. MIRO SEGUI, Geronima 63 C. Esports Masters 50.02 156

Prueba 19 Masc., 100m Libre 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. PANKRATOV, Artem 98 C.N. Calvia 56.09 584
2. ADELL HORRACH, Esteve 04 C.N. Calvia 58.24 522
3. LLOMPART LLOMPART, Daniel 78 Club Rds Triatlo 58.79 508
4. TAVSANLI ISIK, Mustafa Serdar 79 C. Esports Masters 1:00.14 474
5. COLL ABRAHAM, Jaime 73 Cn.Palma De Mallorca 1:04.74 380
6. MARTINEZ MESA, Angel 85 C. Esports Masters 1:05.33 370
7. MASCARO CASTRO, Josep Antoni 89 C.N. Inca 1:09.15 312
8. GALMES VAQUER, Jose Miguel 75 Club Natacion Triswim 1:14.98 244
9. CLADERA MUNAR, Marti 96 C.N. Inca 1:24.54 170

10. ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio49 C. Esports Masters 2:02.77 55
Baja GALVEZ POL, Alejandro 86 C.N. Inca

20+

1. ADELL HORRACH, Esteve 04 C.N. Calvia 58.24 522

25+

1. PANKRATOV, Artem 98 C.N. Calvia 56.09 584
2. CLADERA MUNAR, Marti 96 C.N. Inca 1:24.54 170

35+

1. MASCARO CASTRO, Josep Antoni 89 C.N. Inca 1:09.15 312
Baja GALVEZ POL, Alejandro 86 C.N. Inca
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 19, Masc., 100m Libre

40+

1. MARTINEZ MESA, Angel 85 C. Esports Masters 1:05.33 370

45+

1. LLOMPART LLOMPART, Daniel 78 Club Rds Triatlo 58.79 508
2. TAVSANLI ISIK, Mustafa Serdar 79 C. Esports Masters 1:00.14 474

50+

1. COLL ABRAHAM, Jaime 73 Cn.Palma De Mallorca 1:04.74 380
2. GALMES VAQUER, Jose Miguel 75 Club Natacion Triswim 1:14.98 244

75+

1. ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio49 C. Esports Masters 2:02.77 55

Prueba 20 Fem., 100m Libre 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. JOVER GALLEGO, Marina 00 C.N. Calvia 1:01.78 586 MMMASTER
2. TORO GARCIA, Aina 02 C.N. Calvia 1:07.43 450
3. GUILLEN MUÑOZ, Ma Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 1:13.58 347
4. CAÑELLAS MESTRE, Maria Angels 90 C.N. Inca 1:15.66 319
5. CAMPOMAR GOMEZ, Patricia 84 Cn.Palma De Mallorca 1:16.93 303
6. POLO FERRER, Maria Eugenia 73 C.N. La Salle-Palma 1:18.14 289
7. RAMIS MUNAR, Xenia 88 C.N. Inca 1:35.75 157
8. GONZALEZ CABEZAS, Malen 72 C.N. La Salle-Palma 1:42.75 127

20+

1. TORO GARCIA, Aina 02 C.N. Calvia 1:07.43 450

25+

1. JOVER GALLEGO, Marina 00 C.N. Calvia 1:01.78 586 MMMASTER

35+

1. CAÑELLAS MESTRE, Maria Angels 90 C.N. Inca 1:15.66 319
2. RAMIS MUNAR, Xenia 88 C.N. Inca 1:35.75 157

40+

1. CAMPOMAR GOMEZ, Patricia 84 Cn.Palma De Mallorca 1:16.93 303
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 20, Fem., 100m Libre

50+

1. POLO FERRER, Maria Eugenia 73 C.N. La Salle-Palma 1:18.14 289
2. GONZALEZ CABEZAS, Malen 72 C.N. La Salle-Palma 1:42.75 127

65+

1. GUILLEN MUÑOZ, Ma Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 1:13.58 347

Prueba 21 Masc., 200m Braza 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. CAPO BORDALLO, Francisco 53 C. Esports Masters 4:12.58 124 2:03.53 2:09.05
DSQ RODAS OLIVER, Luis 65 Club Rds Triatlo

60+

DSQ RODAS OLIVER, Luis 65 Club Rds Triatlo

70+

1. CAPO BORDALLO, Francisco 53 C. Esports Masters 4:12.58 124 2:03.53 2:09.05

Prueba 22 Fem., 200m Braza 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. CASTELL PALOU, Maria Africa 76 Cn.Palma De Mallorca 3:22.77 321 1:39.30 1:43.47

45+

1. CASTELL PALOU, Maria Africa 76 Cn.Palma De Mallorca 3:22.77 321 1:39.30 1:43.47

Prueba 23 Masc., 200m Estilos 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. GARCIA SIMON, Daniel 83 C.N. Inca 3:03.03 241 1:24.58 1:38.45
2. LLINAS BOSCH, Pablo 70 Club Natacion Triswim 3:17.92 191 1:42.29 1:35.63
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 23, Masc., 200m Estilos

40+

1. GARCIA SIMON, Daniel 83 C.N. Inca 3:03.03 241 1:24.58 1:38.45

55+

1. LLINAS BOSCH, Pablo 70 Club Natacion Triswim 3:17.92 191 1:42.29 1:35.63

Prueba 24 Fem., 200m Estilos 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. OLIVES PONS, Silvia 78 Club Natacion Triswim 2:59.75 345 1:26.46 1:33.29
2. GUILLEN MUÑOZ, Ma Ramona59 Cn.Palma De Mallorca 3:04.61 318 MMMASTER1:28.10 1:36.51

45+

1. OLIVES PONS, Silvia 78 Club Natacion Triswim 2:59.75 345 1:26.46 1:33.29

65+

1. GUILLEN MUÑOZ, Ma Ramona59 Cn.Palma De Mallorca 3:04.61 318 MMMASTER1:28.10 1:36.51

Prueba 25 Masc., 400m Libre 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m

19 - 104 años

1. BURGUERA GRIMALT, J. 76 Cn.Palma De Mallorca 4:54.28 418 MMMASTER1:09.78 1:15.08 1:15.69 1:13.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.78 200m: 2:24.86 300m: 3:40.55 400m: 4:54.28

2. FERRER LLABRES, Llorenc84 Club Natacion Triswim 5:12.16 350 1:10.92 1:19.14 1:21.17 1:20.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.92 200m: 2:30.06 300m: 3:51.23 400m: 5:12.16

3. RIERA ROSSELLO, Jaume92 C.N. Inca 5:17.86 331 1:14.33 1:20.33 1:21.46 1:21.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.33 200m: 2:34.66 300m: 3:56.12 400m: 5:17.86

4. ABAD LLOMPART, Luis 65 Cn.Palma De Mallorca 5:54.48 239 MMMASTER1:24.51 1:29.51 1:31.38 1:29.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.51 200m: 2:54.02 300m: 4:25.40 400m: 5:54.48

30+

1. RIERA ROSSELLO, Jaume92 C.N. Inca 5:17.86 331 1:14.33 1:20.33 1:21.46 1:21.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.33 200m: 2:34.66 300m: 3:56.12 400m: 5:17.86
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 25, Masc., 400m Libre

40+

1. FERRER LLABRES, Llorenc84 Club Natacion Triswim 5:12.16 350 1:10.92 1:19.14 1:21.17 1:20.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.92 200m: 2:30.06 300m: 3:51.23 400m: 5:12.16

45+

1. BURGUERA GRIMALT, J. 76 Cn.Palma De Mallorca 4:54.28 418 MMMASTER1:09.78 1:15.08 1:15.69 1:13.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.78 200m: 2:24.86 300m: 3:40.55 400m: 4:54.28

60+

1. ABAD LLOMPART, Luis 65 Cn.Palma De Mallorca 5:54.48 239 MMMASTER1:24.51 1:29.51 1:31.38 1:29.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.51 200m: 2:54.02 300m: 4:25.40 400m: 5:54.48

Prueba 26 Fem., 400m Libre 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m

Prueba 27 Masc., 200m Espalda 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

Baja BEGUE YOLDI, Israel 75 Cn.Palma De Mallorca

50+

Baja BEGUE YOLDI, Israel 75 Cn.Palma De Mallorca

Prueba 28 Fem., 200m Espalda 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. OLIVER MIRO, Pilar 76 Club Natacion Triswim 3:10.46 271 1:33.62 1:36.84
2. ALFONSO BLANES, M. 67 Cn.Palma De Mallorca 3:29.50 204 1:43.84 1:45.66
3. MIRO SEGUI, Geronima 63 C. Esports Masters 4:04.04 129 1:59.12 2:04.92

Baja GARAU MORENO, Estela 05 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut

20+

Baja GARAU MORENO, Estela 05 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut
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1er CONTROL MASTER 2025
Palma -SON HUGO, 18/5/2025

Prueba 28, Fem., 200m Espalda

45+

1. OLIVER MIRO, Pilar 76 Club Natacion Triswim 3:10.46 271 1:33.62 1:36.84

55+

1. ALFONSO BLANES, M. 67 Cn.Palma De Mallorca 3:29.50 204 1:43.84 1:45.66

60+

1. MIRO SEGUI, Geronima 63 C. Esports Masters 4:04.04 129 1:59.12 2:04.92

Prueba 29 Masc., 100m Mariposa 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. CERDA BOTA, Marc 96 C.N. Inca 1:17.03 264

25+

1. CERDA BOTA, Marc 96 C.N. Inca 1:17.03 264

Prueba 30 Fem., 100m Mariposa 19 - 104 años
18/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. VERSTEEG VERMEER, Petra 74 C.N. La Salle-Palma 1:18.78 349

50+

1. VERSTEEG VERMEER, Petra 74 C.N. La Salle-Palma 1:18.78 349


